image1.emf
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ         ПОСТАНОВЛЕНИЕ       №  12                               « 28 »   января  2013 года     Рассмотрев протокол жилищной комиссии №  1   от  28 . 0 1.201 3   года       ПОСТАНОВЛЯЮ:     1. При повторном рассмотрении заявления гр. Рыбалко Г.Г. жилищная комиссия  рекомендует п ринять на учет  в качестве нуждающейся в жилых помещениях гр.  Рыбалко  Галину Геннадьевну   и членов её    семьи проживающих по адресу: пос.  Большая Ижора, ул.  Приморское шоссе д.  57 , кв.  4 , на основании Жилищного кодекса Российской Федерации  ст. 51 п.  3 , так как  проживающие в помещении, не отвечающем установленным для жилых  помещений требованиям.   2. Постановление № 106 от 24 декабря 2012 года  отменить.   3. Данное постановление разместить на официальном сайте Большеижорского  городского поселения.               Глава администрации МО   Большеижорское городское поселение           Г.А.Воронов

_________Microsoft_Word1.docx
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 12							             	«28» января 2013 года

Рассмотрев протокол жилищной комиссии № 1 от 28.01.2013 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. При повторном рассмотрении заявления гр. Рыбалко Г.Г. жилищная комиссия рекомендует принять на учет  в качестве нуждающейся в жилых помещениях гр. Рыбалко Галину Геннадьевну и членов её  семьи проживающих по адресу: пос. Большая Ижора, ул. Приморское шоссе д. 57, кв. 4, на основании Жилищного кодекса Российской Федерации ст. 51 п. 3, так как проживающие в помещении, не отвечающем установленным для жилых помещений требованиям.

2. Постановление № 106 от 24 декабря 2012 года отменить.

3. Данное постановление разместить на официальном сайте Большеижорского городского поселения.

Глава администрации МО

Большеижорское городское поселение					Г.А.Воронов

Выписка из Постановления

Главы администрации муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

№ ___								от «__» января 2013 года

«Жилищные вопросы»

Рассмотрев протокол жилищной комиссии от 28 января 2013 года № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

При повторном рассмотрении заявления гр. Рыбалко Г.Г. жилищная комиссия рекомендует принять на учет  в качестве нуждающейся в жилых помещениях гр. Рыбалко Галину Геннадьевну и членов её  семьи проживающих по адресу: пос. Большая Ижора, ул. Приморское шоссе д. 57, кв. 4, на основании Жилищного кодекса Российской Федерации ст. 51 п. 3, так как проживающие в помещении, не отвечающем установленным для жилых помещений требованиям.

Ведущий специалист администрации МО

Большеижорское городское поселение					А.Е.Шалавина